mach vnde dc ver iar fcuUen on ane inval al vtghcholdcn wcrdcn , vnde

wan de ver iir vmme komen fin , fo is dat vorbenomde gud van Alberte

vnd Hannefe van Hinrik vndc oren erucn leddich vnde los. Difles to

ener bewifinghe hebben wc on duden brcf ghegheucn bofeghelet mitvfes

capitels inghefcgele na Goddes bort Dritteynhundert iar in demc dre vnd
veftigheften iare dcs fondaghcs ver wcken na pafchcn.

XLIV.

DE OBEDIENTIA IN REDEN.

Nos Thidericus prepofitus Volradus decanus Otto Scolafticus et Capi-.A. 13 j».

tulum Ecclefie Hildenfemenfis prclentibus recognofcimus, quod
obcdienciani in Reden que ad honorabilena virum dominum Thideri-

cwn de Hanienherg Concanonicum noftrum pertincre dinolcitur honora-

bili viro Domino Rcrtoldo dc Bokcnen archydiacono Hildcnfemcnfi et

Baring. Clai\ Dipl. Vv v ' Con-
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Concanonico noftro commifinius et prefentibus committimus in hunc

modum vt ipfe dominus Bertoldus eandem obedienciam miniftratis ab

ipfis nobis miniftrandis cum omnibus ipfius iuribus , frudibus et redditi-

bus valeat poflidere et fuis vfibus applicare quando et quociens dominum-

Thidericum predirtum abeffe contigerit. Eodem vero domino Thide-

rico in domino defundo prefatus dominus Bertoldus prelibatam obe-

dienciam quoadvixerit, ita ut eo vivente ipfam nuUus de capitulo noftro

eligere debeat miniftratis nobis ab ea miniftrandis cum omnibus fijis pro-

ventibus obtinebit. Porro fi dominus Thidericus predidus in Ecclefia

noftra fecundum ipfius confuetudinem refidentiam facere decreuerit per-

fonalem tunc didus dominus Bertoldus fibi didam obedientiam temporc

refidencie fue duntaxat dimittat ab ipfo illo tempore gubernandam. In

cuius rei teftimonium figillum Capituli noftri fupradidi prefentibus duxi-

mus apponendum. Datum Hildenfemi in capitulo noftro generali anno

domini M. CCC. quinquagefimo fecundo feria quarta in Capite ie-

iunii.

XLV.

ALBERTVS BASILIDES DE ELME VEN-
DIT PARTEM SVAM IN PRATO DICTO HOWISCH

WILKINO DE MERNE PRO VIGINTI DENARIIS
LVBECENSIS MONET;E.

»35'» T Tniuerfis prefencia vifuris feu audituris ego AlbertusBafilides de Elme
V famulus cupio fore notum, Qyod cum voluntate & confenfu

omniumheredum & confangvineorum meorum, qvorum intereft, vel

interefife poterit in futurum, me vcndidiffe, & in hiis fcriptis vendo iuffo

vendicionis tytulo ffrennuo famulo Wilkino de Merne alias didus Vliger,

fuis iuftis heredibus partem meam in prato dido Howifch cum omnibus

ipfius pertinenciis ficut hereditaria fucceflione ad me fore dinofcitur per-